
    

 

Pressmeddelande, 5 november 2007   
 

 
 
Valberedning inför Orexos årsstämma 
2008 
 

Vid Orexo AB:s årsstämma den 23 april 2007 beslutades att bolaget skall ha en 
valberedning bestående av en representant för envar av de tre till röstetalet största 
aktieägarna jämte styrelseordföranden. 

Efter kontakter med bolagets tre största aktieägare har nomineringar inkommit i enlighet 
med följande:  
 
- Björn Odlander, HealthCap AB, (35,90 procent av kapital och röster),  
- Annika Andersson, Fjärde AP-fonden, (9,46 procent av kapital och röster), samt  
- Bengt Belfrage, Nordea Fonder, (5,52 procent av kapital och röster).  
 
Därutöver består valberedningen av Orexos styrelseordförande Håkan Åström. 
 
Valberedningen representerar tillsammans cirka 50 procent av kapital och röster i bolaget 
baserat på för Orexo senast kända aktieägarinformation.  
 
Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2008 samt på 
bolagets hemsida, www.orexo.se. 

Årsstämma i Orexo AB kommer att hållas torsdagen den 3 april 2008 i Stockholm.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Zsolt Lavotha, VD och koncernchef, Orexo AB  
+46 (0)18 780 88 12, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se  

Claes Wenthzel, vice VD och Finansdirektör, Orexo AB  
+46 (0)18 780 88 44, e-post: claes.wenthzel@orexo.se  
 



    

 

TILL REDAKTÖRERNA 

 

Om Orexo  

 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos 

befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att 

kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug deliveryteknologier kan deras terapeutiska värde ökas, 

exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som 

målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.  

 

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela 

världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.  

 

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk 

utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.  

 

Orexo är noterat på Nordiska listan vid OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap (tickersymbol: ORX).  

 

www.orexo.se  

 

 


